HSR type
 크린룸, 2차 전지, 반도체,  정밀스테이지, 리니어 모터, 취출 로봇, 용접로봇, 공작기계,
디스플레이, 정밀측정장비 및 자동화설비
Clean room, Semi-conduct, Precision Stage, Linear Motor, Robot, Display,
Machinery, Automotive, F.A
38
HSR 0180
HSR 0260

HSR 0180	 28R	 B36	 D:0	 342L	 3SETS
Type	 Radius	 Width	 Divider	 Length	 Q’ty
ORDER EXAMPLE
Eng.P Strain Relief(PL-S/R)
(엔지니어링 플라스틱 스트레인 릴리프)
※ B폭에 따라 2P와 3P 조합으로 구성됩니다.
※ 기본으로 장착되며 손 쉽게 탈부착 가능합니다.
A-A Cross Section
Moving Bracket
Fixed Bracket
40
HSR TYPE
2P
3P
2P
3P
4 6
14
22
21
8
8
B+4.5 B+14B-6
2-   4.5 11 2-   4.5 11
B+4.5 B+14B-6
Brackets
Moving BracketFixed Bracket
• Pitch (mm) :	 26
• Bending Radius (mm) :	 33, 50, 75, 100
• 가능내폭 (mm) B : 	 20~100 (+8mm) (표준 : 20, 28, 36, 44, 52, 60, 68, 76, 84, 92, 100)
• 내측높이 (mm) : 	 19
• 전체외폭 (mm) : 	 B+12
• End Bradket 외폭 (mm) : 	 B+14
• 전체높이 (mm) : 	 H = 2R + 26 (MIN)
• Free Span(m) : 	 1
• End Bracket 취부높이 (mm) : 	H + 곡률반경의 25% Up
※ Option : HST-PAD 적용시 규격 끝에 HST-PAD 문구 추가 삽입
HSR 0260
Chain
K=52
K=52
S=Moving Stroke
S/2+K
HR
R33, 50, 75 100
13
12 25
37
37
L = LINKS X 26mm(PITCH)
H
 =
 2
R
+
26
A
A
12
13 25
26
Radius(R) 33 50 75 100
Height(H) 92 126 176 226
권장 취부높이 105 140 197 253
Length(L) =    2   +  πR  +  104S
B(Width)
25 19
B
B+12
2 B B+12 D
20 32 0
28 40 0
36 48 1

HSR 0260	 33R	 B28	 D:1	 962L	 3SETS
Type	 Radius	 Width	 Divider	 Length	 Q’ty
ORDER EXAMPLE
Eng.P Strain Relief(PL-S/R)
(엔지니어링 플라스틱 스트레인 릴리프)
※ B폭에 따라 2P와 3P 조합으로 구성됩니다.
※ 기본으로 장착되며 손 쉽게 탈부착 가능합니다.
A-A Cross Section
Moving Bracket
Fixed Bracket
   41
2P
3P
2P
3P
5 7
20
28
12
10
33122-   5.5
B+6 B+20B-6
122-   5.5
B+6 B+20B-6
Brackets
Moving BracketFixed Bracket
• Pitch (mm) :	 38
• Bending Radius (mm) :	 45, 60, 75, 100
• 가능내폭 (mm) B : 	 36~140 (+8mm) (표준 : 36, 44, 52, 60, 68, 76, 84, 92, 100, 108, 116, 124, 132, 140)
• 내측높이 (mm) : 	 28
• 전체외폭 (mm) : 	 B+16
• End Bradket 외폭 (mm) : 	 B+20
• 전체높이 (mm) : 	 H = 2R + 38 (MIN)
• Free Span(m) : 	 1.5
• End Bradket 취부높이 (mm) : 	H + 곡률반경의 25% Up
※ Option : HST-PAD 적용시 규격 끝에 HST-PAD 문구 추가 삽입
HSR 0380
Chain
K=76
K=76
S=Moving Stroke
S/2+K
HR
17
19
R45, 60, 75, 100
19
17 36
36
46
46
L = LINKS X 38mm(PITCH)
H
 =
 2
R
+
38
A
A
38
Radius(R) 45 60 75 100
Height(H) 128 158 188 238
권장 취부높이 143 175 210 265
Length(L) =    2   +  πR  +  152S
B(Width)
36 28
B
B+16
3 B B+16 D
36 52 1
44 60 1
52 68 1